
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

«02» августа 2025 г.           № 235/дС 

г. Барнаул 

 
┌        ┐ 

О зачислении на заочную форму обучения 

поступающих на места  

в пределах квоты приема на целевое обучение 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

государственный педагогический университет» на 2025/26 учебный год, 

утвержденных приказом ректора от 17.01.2025 №10/1п, и решения приемной 

комиссии от 02.08.2025 (протокол №6) приказываю: 

зачислить с 1 октября 2025 года для обучения по программам 

бакалавриата в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места в пределах квоты приема на 

целевое обучение на первый курс заочной формы обучения согласно 

пофамильному списку. 

 Лингвистический институт  

 44.03.01 Педагогическое образование: Английский язык  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

С
о

в
р

ем
ен

н
ы

й
 

и
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к
 

(А
н

гл
и

й
ск

и
й

 

яз
ы

к
)/

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е/

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 4 459 787 252010001 93 73 74  240 
Комитет по образованию 

Родинского района 

Алтайского края  

 
2 3 562 305 252010002 40 83 86 2 211 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
3 4 846 766 252010003 54 51 45  150 

Комитет по образованию 

города Барнаула  



2 

 

Институт естественных наук и профессионального образования 

(Бийск)  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

География и Дополнительное образование в области туризма  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е/

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е
 

Г
ео

гр
аф

и
я/

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 и

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-э

ко
н

о
м

и
ч

е
ск

ая
 

ге
о

гр
аф

и
я 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 3 973 513 252520009 54 56 52  162 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования 

Администрации города 

Бийска"  

 

2 4 860 317 252520010 45 71 43  159 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Солтонская 

средняя 

общеобразовательная 

школа Солтонского 

района Алтайского края  

           

 44.03.04 Профессиональное обучение: Транспорт и логистика  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 и

 с
о

ц
и

а
л
ь
н

о
-

эк
о

н
о
м

и
ч

е
ск

ая
 г

ео
гр

аф
и

я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 4 513 074 252520011 83 88 83  254 

Краевое государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение "Бийский 

государственный 

колледж" г. Бийск  

 

2 4 511 718 252520012 80 82 73 10 245 

Краевое государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение "Бийский 

государственный 

колледж" г. Бийск  



3 

 

3 4 511 717 252520013 73 79 74  226 

Краевое государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение "Бийский 

государственный 

колледж" г. Бийск  

           

 Институт психологии и педагогики  

 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Дефектология  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

А
н

ат
о
м

и
я 

с 
о

сн
о

ва
м

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 3 780 533 252020014 75 94 45 10 224 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
2 3 565 599 252020015 45 42 61  148 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

           

 44.03.01 Педагогическое образование: Дошкольное образование  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е 

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая
 

м
ат

ем
ат

и
к
а/

А
н

ат
о
м

и
я 

с 

о
сн

о
ва

м
и

 ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 
И

н
д

и
в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 3 741 985 252020016 63 90 86  239 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
2 3 573 692 252020017 60 67 75  202 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
3 4 731 114 252020018 57 75 70  202 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
4 4 407 210 252020019 62 58 52 10 182 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

           

 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

А
н

ат
о
м

и
я 

с 
о

сн
о

ва
м

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 3 804 937 252020020 42 63 44 10 159 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования" города 

Рубцовска  

  



4 

 44.03.01 Педагогическое образование: Начальное образование  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая
 

м
ат

ем
ат

и
к
а/

А
н

ат
о
м

и
я 

с 
о

сн
о

ва
м

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 
И

н
д

и
в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 3 672 553 252020021 76 87 56  219 
Комитет по образованию 

города Барнаула 
 

 

2 3 590 630 252020022 53 52 94 5 204 
Отдел образования 

Администрации 

Тальменского района  

 

3 4 556 343 252020023 43 46 42  131 
Комитет по образованию 

города Барнаула 
 

 

4 3 590 830 252020024 43 42 40  125 
Комитет по образованию 

города Барнаула 
 

           

 44.03.02 Психолого-педагогическое образование: Практическая психология  
    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

А
н

ат
о
м

и
я 

с 
о

сн
о

ва
м

и
 ф

и
зи

о
л
о

ги
и

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 4 116 020 252020025 73 88 88  249 

Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

социального 

обслуживания 

"Комплексный центр 

социального 

обслуживания населения 

Каменского района"  

 

2 3 969 219 252020026 80 89 79  248 

Управление образования 

Администрации 

Каменского района 

Алтайского края  

           

 



5 

 Институт истории, социальных коммуникаций и права  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

История и Право  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

И
ст

о
р

и
я 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 
3 796 172 

 
252060005 55 47 60 5 167 

Комитет по образованию 

и делам молодежи 

Администрации 

муниципального округа 

Змеиногорский район 

Алтайского края  

           

 

Институт информационных технологий и физико-математического 

образования  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Математика и Информатика  

           

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая
 

м
ат

ем
ат

и
к
а/

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 и

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-э

ко
н

о
м

и
ч

е
ск

ая
 

ге
о

гр
аф

и
я 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 3 708 377 252030001 80 59 82 10 231 

Комитет по 

образованию 

Крутихинского района 

Алтайского края  

 

2 3 830 664 252030002 60 68 71 5 204 

Отдел образования 

Администрации 

Тальменского района 

Алтайского края  

 

3 3 590 629 252030003 40 63 64 5 172 
Отдел образования 

Администрации 

Тальменского района  

           

  



6 

 Институт педагогики и психологии (Бийск)  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Начальное образование и Дошкольное образование  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая
 

м
ат

ем
ат

и
к
а/

А
н

ат
о
м

и
я 

с 
о

сн
о

ва
м

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 
И

н
д

и
в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 3 717 050 252510011 49 79 80  208 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Енисейская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Бийского района 

Алтайского края  

 

2 4 842 997 252510012 69 54 79  202 

Отдел Администрации 

Быстроистокского района 

по образованию и 

молодежной политике  

 
3 4 196 710 252510013 48 77 60  185 

МБДОУ "Детский сад № 

92" г. Бийск  

 

4 4 110 200 252510014 43 43 82  168 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования 

Администрации города 

Бийска"  

 

5 3 767 672 252510015 47 42 55 10 154 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования 

Администрации города 

Бийска"  

 

6 3 976 907 252510016 43 56 45 10 154 

Комитет по образованию 

Администрации 

Зонального района 

Алтайского края  

 

7 4 406 518 252510017 47 51 55  153 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования 

Администрации города 

Бийска"  

           

  



7 

 44.03.02 Психолого-педагогическое образование: Психология образования  

    

 

 

     

 

№ 

п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

А
н

ат
о
м

и
я 

с 
о

сн
о

ва
м

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, с 

которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 4 288 165 252510018 83 88 84  255 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Енисейская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Бийского района 

Алтайского края  

 

2 3 767 692 252510019 60 60 84  204 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования 

Администрации города 

Бийска"  

 

3 4 289 066 252510020 54 46 83  183 

Краевое государственное 

бюджетное  

общеобразовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями здоровья 

«Кокшинская  

общеобразовательная 

школа-интернат»  

 

4 4 176 824 252510021 43 72 52  167 

Краевое государственное 

бюджетное  

общеобразовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями здоровья 

«Кокшинская  

общеобразовательная школа-

интернат»  

 

5 4 177 271 252510022 45 66 42  153 

Краевое государственное 

бюджетное  

общеобразовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями здоровья 

«Кокшинская  

общеобразовательная школа-

интернат»  



8 

 

6 3 917 813 252510023 57 43 42  142 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования 

Администрации города 

Бийска"  

           

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Физическая культура и Безопасность жизнедеятельности  

     

      

 

№ 

п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

ул
ьт

у
р

а:
 Ц

и
к
л
и

ч
е
ск

и
е 

в
и

д
ы

 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

ул
ьт

у
р

а:
 А

ц
и

к
л
и

ч
е
ск

и
е 

в
и

д
ы

 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, с 

которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 3 965 071 252510024 62 58 64 92  276 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Спортивная 

школа №2»  

 

2 3 966 103 252510025 51 68 62 60 10 251 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Спортивная 

школа №2»  

 

3 3 987 662 252510026 42 42 60 64 10 218 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Спортивная 

школа №2»  

 

4 3 564 495 252510027 70 54 30 34  188 
Комитет по образованию 

города Барнаула 

 

 

5 3 565 208 252510028 70 47 30 30  177 
Комитет по образованию 

города Барнаула 

 

 

6 4 409 767 252510029 45 57 30 34  166 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Спортивная 

школа №2»  

 

7 4 039 298 252510030 51 46 32 34  163 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Спортивная 

школа №2»  

  
 
         



9 

 Институт филологии и межкультурной коммуникации  

 44.03.01 Педагогическое образование: Русская филология  

    

 

 

     

 

№ 

п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

И
ст

о
р

и
я 

р
у

сс
ко

й
 

л
и

те
р

ат
у

р
ы

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, с 

которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 4 630 564 252050002 89 65 70 5 229 
Комитет по образованию 

администрации Алейского 

района Алтайского края  

 

2 3 564 849 252050003 64 43 53  160 

Комитет администрации 

Табунского района 

Алтайского края по 

образованию  

           

 Институт гуманитарного образования (Бийск)  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): Русский 

язык и Литература (с основами практической журналистики)  

    

 

 
     

 

№ 

п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е/

Ч
ел

о
в
е

к
 в

 с
о

в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

И
ст

о
р

и
я 

р
у

сс
ко

й
 

л
и

те
р

ат
у

р
ы

/О
те

ч
е
ст

в
ен

н
ая

 и
ст

о
р

и
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая организация, с 

которой заключен договор 

приеме на целевое обучение 

 

 

1 4 461 890 252530009 79 76 80  235 
Комитет администрации 

Ельцовского района по 

образованию  

 

2 4 733 308 252530010 77 42 95  214 
Комитет Троицкого района 

Алтайского края по 

социальной политике  

 

3 4 463 727 252530011 54 76 75  205 
Комитет администрации 

Ельцовского района по 

образованию  

 

4 4 197 458 252530012 44 74 75 10 203 

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

образования 

Администрации города 

Бийска"  

 

5 4 308 153 252530013 52 81 35  168 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Шебалинская 

средняя 

общеобразовательная школа 

имени братьев Кравченко"  

 

6 3 852 350 252530014 51 53 53  157 

Комитет по образованию и 

делам молодежи 

Администрации 

муниципального округа 

Змеиногорский район 

Алтайского края  



10 

 Институт физической культуры и спорта  

 44.03.01 Педагогическое образование: Физическая культура  

     

      

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 
 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е/

Ч
ел

о
в
е

к
 в

 с
о

в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е
 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

ул
ьт

у
р

а:
 

Ц
и

к
л
и

ч
е
ск

и
е 

в
и

д
ы

 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

ул
ьт

у
р

а:
 

А
ц

и
к
л
и

ч
е
ск

и
е 

в
и

д
ы

 

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 3 565 623 252040009 47 45 30 51  173 
Комитет по 

образованию города 

Барнаула  

 

2 4 364 157 252040010 49 42 42 33  166 
Комитет по 

образованию города 

Барнаула  

 

 

Ректор И.Р. Лазаренко 

 
 


		2025-08-02T20:20:45+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




